
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze: Referenta w Referacie Gospodarki 
i Rozwoju, Referenta w Referacie Ochrony środowiska, rolnictwa i spraw lokalnych oraz Referenta w Referacie 
organizacyjnym, spraw obywatelskich i promocji w Urzędzie Gminy Gniezno, ustala się następujący skład 
Komisji: 

1) Hanna Wrzaskowska Sekretarz Gminy – Przewodniczący Komisji, 

2) Robert Błoch Kierownik Referatu Gospodarki i Rozwoju, 

3) Rafał Skweres Kierownik Referatu Ochrony środowiska, rolnictwa i spraw lokalnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9BEF747-FA3D-4530-AB45-030F7591A318. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2023 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


